巴南发改审发〔2022〕593号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于重庆数智产业园界石组团污水处理厂提标改造工程项目建议书的批复
重庆数智产业园建设实业有限公司：
你单位的《关于审批重庆数智产业园界石组团污水处理厂提标改造工程项目建议书的请示》已收悉。经研究，同意该项目建议书，现批复如下：
一、项目名称：重庆数智产业园界石组团污水处理厂提标改造工程（2210-500113-04-02-764844）

二、建设性质：改建
三、建设地点：巴南区界石镇

四、建设规模及主要建设内容：根据界石组团的现状和发展规划，巴南区界石组团污水处理厂近期设计污水处理能力2万m³/d，远期增加2万m³/d，本次提标改造工程在近期规模的基础上进行。拟新建应急事故池、水解酸化池、高效沉淀池、反硝化滤池、接触消毒池、综合用房、污泥脱水间等。

五、工程总投资约4504万元。其中：工程费用约3734万元，工程建设其他费用约436万元，预备费约334万元。资金来源:业主自筹。

六、接文后抓紧做好项目设计等前期工作，完成规划选址、国土预审意见等相关审查批复，编制项目可行性研究报告报我委审批。
特此批复

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年10月26日

抄送：区规划自然资源局、巴南区城市建设发展管理委员会。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年10月26日印发
　―2―

－2－